
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
06.12.2021 nr LVK-O-0015

Tartu linna Tähtvere küla asustusüksuses 

kohanime määramine

 

 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg 2, Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. 

a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu linna Tähtvere küla asustusüksuses asuvale teele kohanimeks vastavalt otsusele 

lisatud asendiplaanile Avo tee.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 30.11.2021 istungi protokoll nr 101

Ettekandja:

 
Gea Kangilaski

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna Tähtvere küla 

asustusüksuses kohanime määramine" juurde

 
Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav või muu asustusüksusest väiksem nimeobjekt, 

mille nime kasutatakse aadressis, nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. KNS § 5 lg 4 järgi 

määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime kohalik 

omavalitsus.

KNS § 3 lg 7 p 1 kohaselt on kohanime määramine nimetatud seaduse tähenduses kohanime 

panek ametliku nimeta nimeobjektile.

 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 

Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:

1) kohanimi (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);

2) nimeobjekti liik;

3) nimeobjekti asukoha kaart, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 

tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 

on vastav ruumikuju olemas.

 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 

eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 

või kultuurilooliselt, § 13 lõike 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 

kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 

kohanimesid.

 
Tee, millele ametlik kohanimi määratakse, asub Tartu linna Tähtvere küla asustusüksuses. Tee 

paikneb 2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa tee (katastritunnus 83101:003:0034), Laeva metskond 17 

(katastritunnus 83101:003:0473), Kaare (katastritunnus 83101:003:0396) ja Maripuu 

(katastritunnus 83101:003:0452) katastriüksustel. Teeregistris on tee nimena juba kasutusel Avo 

tee, kasutusviisilt on tegemist osaliselt metsateega ja osaliselt mitteavaliku teega (pikkus 339 m), 

tee number on 8310386.

 
Teele määratakse ametlik kohanimi, kuna üks kohalikest elanikest on teinud ettepaneku, et teelt 

juurdepääsu omavad katastriüksused võiksid saada aadressid selliselt, et nad oleksid määratud ühe 

liikluspinna järgi, millele on lisatud aadressinumbrid. Liikluspinna järgi määratavates 

lähiaadressides kasutatavad aadressinumbrid määratakse viisil, mille kohaselt ühel pool 

liikluspinda kõrvuti asetsevatel maaüksustel või järjestikku paiknevatel hoonetel on paaritud 

numbrid ja teisel pool liikluspinda asetsevatel maaüksustel või järjestikku paiknevatel hoonetel on 

paarisnumbrid. Taotleja leiab, et sellisel viisil katastriüksuste adresseerimine tagab nende parema 

leitavuse. Lisaks parandab leitavust see, kui 2 Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa teelt mahapöördele 

paigaldatakse Avo tee viit.

 
Asja kohta on arvamust küsitud ka teiste katastriüksuste omanikelt, kellele kuuluvate 

katastriüksuste aadressid tulevikus muutuvad, ning ka Laeva metskond 17 katastriüksuse 

omanikult (Eesti Vabariik, volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus). Teised omanikud 

on asja teatavaks võtnud ning kinnitanud asjaga nõustumist või teada andud, et neil ei ole asja 

osas vastuväiteid.

 
---------------------

 
Eelnõu oli avalikustamisel 23. detsembrist 2021 kuni 6. jaanuarini 2022, ettepanekuid ei esitatud.
 


